Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа»

E-mail: mkou_tandovskaya@e-dag.ru    тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского
района РД                        Сайт: https://tando.dagestanschool.ru

         ОГРН-1020500683763                           ИНН-0506006247                                        КПП-050601001

Приказ № 21-Д

от 08 апреля 2025 года по МКОУ «Тандовская СОШ»

«Об утверждении Положения о формах, периодичности и порядке

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации

обучающихся»

  На основании приказа Минобрнауки РД  от 21.03.2025 г №05-02-

310/25, в целях обеспечения единого подхода к составлению и утверждению

положения о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости

и промежуточной аттестации обучающихся, в соответствии с положением о

Министерстве образования и науки Республики Дагестан, утвержденным

постановлением Правительства Республики Дагестан от 31 июля 2014 года №

350 (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014, № 16, ст. 913; № 19,

ст. 1119; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2025, 27 февраля, № 05002015419)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о формах, периодичности и порядке текущего

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся.

2. Считать недействительным Положение о формах, периодичности

и порядке текущего контроля успеваемости, промежуточной и итоговой

аттестации обучающихся МКОУ «Тандовская СОШ, утвержденное Приказом

№ 20/1-Д от 25.03.2021 года.

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном

законодательством порядке.
4. Всем учителям-предметникам строго соответствовать

утвержденному Положению.

5. Заместителю директора по УВР Зиявудиновой М.М. ознакомить всех

учителей-предметников под роспись с данным Положением.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР Зиявудинову М.М.

Директор   _________________ Э.А. Исаева

С приказом ознакомлен (а):

Заместитель директора по УВР  М.М. Зиявудинова 08.04.2025  г

mailto:mkou_tandovskaya@e-dag.ru
https://tando.dagestanschool.ru/